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Ecumaster MFD15 GEN2 Multi
wyświetlacz 52 mm Can-Bus

Cena brutto 1 308,99 zł

Cena netto 1 064,22 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331464455

Kod producenta 1T1ZEG0001

Opis produktu
Multi wyświetlacz 52 mm Can-Bus. Urządzenie służące do współpracy z Ecumaster i Can_Checked. KLUCZOWE
CECHY:-Bezprzewodowy dostęp do Internetu — połącz się ze smartfonem w celu konfiguracji i personalizacji-Can-Bus —
dostęp do naszej kompletnej bazy danych Can Bus (pliki TRI)-Kompaktowy – średnica montażowa 52 mm i głębokość
montażowa tylko 12,5 mm pasują właściwie wszędzie-Dodatkowe wejścia – Podłącz dodatkowe czujniki do 6 wejść
analogowych-Wstępnie ustawione alarmy – Gotowe ostrzeżenia można łatwo aktywować, a także dostosować. -Logowanie
online – (wymagana dodatkowa licencja) Zarejestruj swoje dane za pomocą smartfona i zapisz dziennik pomiarów do
późniejszej analizyRóżne poglądy:-6-krotnie-4-krotnie-podwójna wartość-podwójny pasek- Okrągły wyświetlacz-pojedynczy
wskaźnik-Podwójna wartość plus pasekOnline DSS – oDSS – Całkowicie nową funkcją MFD15 Gen2 jest dostęp do urządzenia
przez WLAN. Nie potrzebujesz już laptopa/komputera do ustawień na swoim wyświetlaczu.Tutaj możesz całkowicie
skonfigurować swój wyświetlacz, rejestrować wartości (wymagana licencja), przesłać własny obraz startowy, a także
zaktualizować wyświetlacz.MFD15 jest zgodny z ISO 11898-2 i SAE J2284.Producenci jednostek sterujących sami określają,
jakie wartości są przesyłane przez interfejs magistrali CAN. Ważna jest tutaj dokumentacja – być może nawet w postaci pliku
DBC, który można zaimportować przez DSS . Możesz również uzyskać dostęp do naszej obszernej listy już wdrożonych
kontrolerów. Implementowane są dane dostępne w transmisji OBD2 poprzez Can Bus (11bit/29bit). Dostępne są również
protokoły specjalne, takie jak UDS.W standardzie są:– OBD2 – 11bit/29bit– Ecumaster Classic i Black– DTAfast– Autobus BMW
E46 Can– Autobus BMW E90 Can– Haltech v2– Hondata– KMS van Kronenburg– LinkECU– MaxxECU– Motec M1– Emtrona–
Megasquirt 2 i 3– Syvecs– Trijekt– VW/AUDI PQ34/PQ35 itp.– Audi S1 (CJX)– Audi RS3/TT-RS (DAZA, DNWA/B/C)– VW UP GTI
(DKRA/B/C/D)Produkty marki Ecumaster nie są wysyłane do USA, Kanady i Meksyku. Ecumaster brand products are not
shipped to the USA, Canada and Mexico.
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